Совет Средневасюганского сельского поселения

                                 Каргасокский район  Томская область

                                            РЕШЕНИЕ

22.04.09г.                                                                                        № 96

14 собрание

2 созыва

с. Средний Васюган

  Об утверждении Положения о

муниципальной избирательной комиссии

 муниципального образования «Средневасюганское

сельское поселение»

    В соответствии с Федеральным законом от06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Устава поселения, рассмотрев проект Положения о муниципальной избирательной комиссии муниципального образования « Средневасюганское сельское поселение»

Совет Средневасюганского сельского поселения решил:

1. Утвердить Положение о муниципальной избирательной комиссии муниципального образования « Средневасюганского сельского поселения».

2. Настоящее Решение обнародовать.

Глава Средневасюганского

сельского поселения:                                            Н.И. Верега.